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A-Jugend Gliven Demirhindi Handy (Wilntes J S0 Sete
9 e-mail guven.demirhindi@gmx.de
L Handy 0151 /11263531
b g SRS G e-mail christiano.p@arcor.de
Tel. 02374 / 503560
B-Junioren Sebastian Bunse Handy 0152 / 53658320
e-mail Sebastian.bunse@web.de
. Handy 0159 /01449997
B-Junioren Torsten Hermes e-mail torstenhermes@online.de
Tel.: 02371 /770998
B-Junioren Reinhold Andreas Handy 0157 / 35672487
e-mail reinholdandreas@yahoo.de
Tel.: 02374 / 168562
C1-Jugend Semin Bajrovic Handy 0176 / 78975845
e-mail Semin74@gmx.de
: : Handy 0172 / 2065665
C1-Jugend Anastasios Sekeris e-mail anastasios.sekeris@googlmail.com
Handy 015203191428
Qe LR T e-mail max.fathmann@hotmail.de
Handy 0171 /2639074
D1-Jugend Sascha Preffer e-mail spfeffer77@t-online.de
Tel.: 02374 / 1678989
D1-Jugend Sebastian Briinen Handy 0174 /9663207
e-mail basti_nicole@web.de
Handy 0160 / 6340145
E1-Jugend Markus Gerhold e-mail markus-gerhold@t-online.de
. . Handy 0176/84226396
E1-Jugend Baggio Orefice o-mail biagio.o@web.de
Tel.. 02374 / 505761
E2-Junioren Torsten Koschinski Handy 0160 / 90244680
e-mail Torsten.Koschinski@gmx.de
. Handy 02374 /501185
E2-Junioren Alfons Hermes e-mail alfonshermes@yahoo.de
Handy 0171 /1957232
F1-Jugend Carsten Palsherm e-mail carsten_palsherm@yahoo.de
: Handy 0176 / 26217218
F1-Junioren Andre Hossdorf e-mail andre_hossdorf@gmx.de
H
F1-Junioren Alexander Siethoff e-?rr::isll g|l§1m/gg£:§%z4
F2-Junioren Jonas Grurmann Handy 0172 /4939998
e-mail jonas.gruermann@t-online.de
, Handy 0151 /25300047
F2-Junioren Alexander Stenger e-mail alexander.stenger@gmx.de
: ; Hand 0151/ 11536227
Sy AL Rl e_ma?{ antonior486@aol.de
G/H-Jugend Sven Mommsen :-ar::isll Wl [ 2267 E5e
. : Handy 0151 /17579379
G/H-Jugend Oliver Schmitz e-mail Mail@Schmitzoliver.de
; Handy 0177 / 9569068
(i) drgEme LichaEiEShas e-mail michael banasO01@yahoo.de




